
SIJAN reality Akátova 471 Velké Hoštice 747 31, Tel.: 739 248 596, E-mail: info@sijan.cz, web: www.sijan.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00388

4 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Rodinné domy, 85m2 - Prostějov - Krasice
Plumlovská, 79604, Krasice, Prostějov

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 125 m2

Užitná plocha: 85 m2 Plocha parcely: 503 m2

Plocha zahrady: 378 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji 1/2 rodinného domu, která se skládá z bytové jednotky i dispozici 3+1
a podlahové ploše 85m2. Nemovitost se nachází poblíž centra města Prostějov v místní části Krasice, v blízkosti
nákupního centra, s výbornou dostupností všech služeb. Bytová jednotka je v původním avšak obyvatelném stavu, má
samostatné měřiče energií. Topení i ohřev vody je řešen plynovým kotlem. Nemovitost bude novému majiteli předána
bez vybavení. Dům je podsklepený, cihlový a napojený na veškeré inženýrské sítě. K dispozici je garáž, která zajišťuje
parkovací místo. Součástí domu je zahrada o ploše 378m2, parkovat se dá i na ulici před domem. Možnost předání a
užívání této nemovitosti je ihned po vyřešení potřebných dokumentů.

Vyřizuje
Radka Dolanská
Tel.: 739 248 596
GSM: +420 775 979 183
E-mail: dolanska@sijan.cz


